atribui?6es   legais,   torna    ptlblica   a   contrataeao   da   empresa   Petroluz   Com6rcio   de
Lubrificantes Ltda, inscrita CNPJ sob n° 37.841.983/0001-07, com sede na Rua Z Evangelina
S   Dias,   S/N°,   Nova   Pojuca   -   Pojuca/BA,   CEP   48.120-000,   com   o   valor   global   de
R$   127.400,00   (cento   e  vinte  e   sete   mil   e  quatrocentos   reais),   com   base   no  artigo
75,  inciso VIll e § 6° da Lei Federal N° 14.133, de 2021, que teve como objeto o atendimento
circunstancial  de  contrataeao  de  empresa  especializada  em fornecimento  de  derivado  do
petr6Ieo   (GASOLINA   COMUM)   para   atender  as   necessidades   de   abastecimento   dos